

Firma: **STAVBA BARTOŠ s.r.o.**

Divize: Stavba a rekonstrukce

Odp. vedoucí: Luděk Bartoš

Mobil: xxxxxxxxxxxxxx

Sídlo firmy: Dolany 84
273 51 Unhošť

Tel./fax: xxxxxxxxxxxxxx

Mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

Zakázka č.

Ze dne:

Odběratel: SPŠ a OA Kladno

Adresa: Cyrila Boudy 2954
Kladno

Tel.: 312 247 170

Mail: [xxxxxxxxxx](#)

Cenová nabídka : Oprava kuchyněk v budově DM

Provedené práce a materiál	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	Celkem
----------------------------	----------	----	---------	--------

Stavební práce				
Demontáž krytiny	12,00	m2	45,00	540,00
Demontáž obkladu	12,00	m2	125,00	1 500,00
Oškrábání stěn	42,00	m2	28,00	1 176,00
Penetrace stěn	54,00	m2	18,00	972,00
Vyrovnání pod obklad	12,00	bm	250,00	3 000,00
Šterka stěn	54,00	m2	85,00	4 590,00
Štuk stěn	42,00	m2	125,00	5 250,00
Podhled SDK-zavěšený	12,00	m2	650,00	7 800,00
Dodávka obkladů	14,00	m2	380,00	5 320,00
Montáž obkladů	12,00	m2	450,00	5 400,00
Penetrace podlahy	12,00	m2	28,00	336,00
Šterka podlahy	12,00	m2	180,00	2 160,00
Dodávka podlahové krytiny PVC	12,00	m2	480,00	5 760,00
Prořez podlahy	4,00	m2	480,00	1 920,00
Montáž podlahy PVC	12,00	m2	165,00	1 980,00
Dodávka a montáž soklů k podlaze	19,20	ks	85,00	1 632,00
Demontáž kuchyňské linky	2,00	ks	800,00	1 600,00
Opětovná montáž linky	2,00	ks	1 800,00	3 600,00
Zaházení šliců po elektrice a rozvodech	12,00	ks	86,00	1 032,00
Alu rohové lišty	24,00	bm	68,00	1 632,00
				57 200,00 Kč

Silnoproud				
Nové rozvody elektro pro osvětlení				
Vypínač TANGO	2,00	ks	220,00	440,00
Dvouzásuvka TANGO	4,00	ks	250,00	1 000,00
Bodová světla podhled	6,00	ks	650,00	3 900,00
Kabel CYKY 2,5	40,00	bm	22,00	880,00
Montáž	2,00	ks	2 500,00	5 000,00
Kompletace	2,00	ks	1 800,00	3 600,00
				14 820,00 Kč

Instalatérské práce

Demontáž výlevka				
Předělání PPR	1,00	ks	2 400,00	2 400,00
Předělání PVC	1,00	ks	1 300,00	1 300,00
Dodávka nové Výlevka Jika Mira keram.	2,00	ks	4 136,00	8 272,00
Dodávka nová baterie	2,00	ks	1 280,00	2 560,00
Demontáž baterie a dřezu+montáž opětov	2,00	ks	1 200,00	2 400,00
Montáž	1,00	ks	6 500,00	6 500,00
				23 432,00 Kč

Ostatní

Oprava omítek ve 3.p vč. výmalby	1,00	ks	19 196,00	19 196,00 Kč
----------------------------------	------	----	-----------	--------------

Doprava

Přesuny hmot-mimostaveniční doprava	1,00	ks	3 000,00	3 000,00 Kč
Odvoz a ukládka sutin	1,00	ks	1 600,00	1 600,00 Kč
				4 600,00 Kč

Rekapitulace

Stavební práce				57 200,00 Kč
Silnoproud				14 820,00 Kč
Instalatérské práce				23 432,00 Kč
Ostatní				19 196,00 Kč
Doprava				4 600,00 Kč

Celkem bez DPH

119 248,00 Kč

DPH 21%

-

Celkem s DPH 15%**119 248,00 Kč**

Datum:

Podpis objednatele:

Datum:

Podpis dodavatele:

